
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 03.05.2024 13:02:34

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5634

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Pierzchnica oraz jej jednostek
organizacyjnych w okresie od 01.01.2023 r, do 31.12.2024 r.

Pierzchnica, dnia 15.12.2022r.
Zamawiający:
Gmina Pierzchnica
Ul. Urzędnicza 6
26-015 Pierzchnica
 
Informacja z otwarcia ofert
Dotyczy  postępowania  „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Pierzchnica  oraz  jej  jednostek
organizacyjnych w okresie od 01.01.2023r do 31.12.2024r”
 
Zamawiający informuje, iż ww. postępowaniu wpłynęła 1 oferta:

Lp. Nazwa oferenta

Kryterium I Cena –
koszt obsługi
bankowej Opłata
miesięczna
ryczałtowa

Kryterium II –
Oprocentowanie
środków na
rachunkach
bankowych

Kryterium III – Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym

1 Bank Spółdzielczy w Chmielniku;
ul. 1 Maja 27;26-020 Chmielnik 3 470,00 3,74 % 8,14 %

 
Zamawiający informuje, iż w dniu 13.12.2022 przeprowadził rozmowy z Bankiem Spółdzielczym w Chmielniku i ten w
dniu 14.12.2022r złożył aktualizację oferty na następującą:
Kryterium I Cena –
koszt obsługi
bankowej Opłata
miesięczna
ryczałtowa

Kryterium II –
Oprocentowanie
środków na
rachunkach
bankowych

Kryterium III – Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym

3 100,00 3,74 % 8,14 %

 
Zamawiający informuje, iż w postepowaniu na „Kompleksową obsługę bankową budżetu Gminy Pierzchnica
oraz jej jednostek organizacyjnych w okresie od 01.01.2023r do 31.12.2024r” zostaje wybrana oferta Banku
Spółdzielczego w Chmielniku.
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5634

